АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.06.2020    № 330

Об отмене постановления администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 30.12.2019
№ 954 «Об утверждении Порядка получения
муниципальными служащими городского поселения
Гаврилов-Ям разрешения на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческими организациями»

В соответствии с  Федеральным  законом от  25.12.2008  года  № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Законом Ярославской области от 7 апреля 2020 г. № 25-з «О внесении изменений
в  Закон  Ярославской  области  «О  мерах  по  противодействию  коррупции  в
Ярославской  области»,  руководствуясь  ст.  27 Устава  городского  поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от 30.12.2019 № 954 «Об утверждении Порядка получения муниципальными
служащими  городского  поселения  Гаврилов-Ям  разрешения  на  участие  на
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
юридического  отдела  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
Селютина М.В.

3.  Постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                                                                А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям

consultantplus://offline/main?base=RLAW086;n=50615;fld=134;dst=100265
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=89553;fld=134